*1020001054*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊雅真

電話：03-3322101#7471

電子信箱：yachen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月1日

發文字號：府教終字第1020048447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：孝悌楷模選拔辦法,推薦表(0048447A00_ATTCH1.doc、0048447A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知基礎忠恕道院舉辦之孝悌楷模選拔表揚辦法，敬請鼓

勵 貴校踴躍推薦，請 查照。

說明：

一、依據基礎忠恕道院102年2月23日忠恕字第1020223號函辦

理。

二、該院秉持推廣「孝敬父母、友愛兄弟、創造和諧社會」之

宗旨，舉辦孝悌楷模活動，以端正綱常倫理，謹訂於102

年5月19日舉辦孝悌楷模表揚活動。

三、表揚對象：本縣各公私立國小、國中、高中職與大專校院

學生。

四、本案聯絡人請洽基礎忠恕道院林冬蜜小姐，聯絡電話：03

-3591111#115；0919-962-046。

五、相關表揚活動內容、選拔辦法請至一貫道基礎忠恕全球資

訊網（http://1-kuan-tao.org.tw）下載表件參閱。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：基礎忠恕道院 2013-03-01
10:35:54